
 

 

UCHWAŁA NR XV/163/25 

RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Stargardzki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 ze zm.)  oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 ze zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/542/14 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 24 września 2014 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Stargardzki 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmienionej uchwałą nr XIII/162/16 Rady Powiatu 

Stargardzkiego z dnia 27 stycznia 2016 r., uchwałą nr XX/251/16 z dnia 26 października 2016 r. oraz uchwałą 

nr XLIX/606/23 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 29 marca 2023 r. załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 

określone zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stargardzkiego. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XIV/147/25 Rady Powiatu Staragrdzkigo z dnia 30 kwietnia 2025 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Stargardzki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 

Zdzisław Rygiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2580



Załącznik do uchwały Nr XV/163/25 

Rady Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 28 maja 2025 r. 

WYKAZ LOKALIZACJI PRZYSTANKÓW NA DROGACH POWIATOWYCH BĘDĄCYCH 

WŁASNOŚCIĄ POWIATU STARGARDZKIEGO 

 
        

Lp. 
Nr 

drogi 
Nr ewid. 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

Miejscowość Nr 
wg kilometrażu drogi 

Nazwa Gminy 
lewy prawy 

1 1724 292 Kania centrum 04  0+580 Chociwel 

2 1725 234 Mokrzyca 02  0+589 Chociwel 

3 1740 69 Starzyce 01 3+011  Chociwel 

4 1740 68 Starzyce 02  3+131 Chociwel 

5 1740 300 Długie 02  5+294 Chociwel 

6 1740 70 Długie 04  6+140 Chociwel 

7 1740 71 Długie 03 6+140  Chociwel 

8 1752 37 Wieleń 01 3+837  Chociwel 

9 1754 84 Kamienny Most 02  2+652 Chociwel 

10 1754 85 Kamienny Most 01 2+691  Chociwel 

11 4149 236 Kania 02  2220 Chociwel 

12 4149 229 Kania  01 3+189  Chociwel 

13 4149 231 Karkowo 03 6+384  Chociwel 

14 4149 238 Karkowo 04  6+448 Chociwel 

15 4303 233 Oświno 01 1+454  Chociwel 

16 4303 235 Bród 03 5+590  Chociwel 
        
        

Lp. 
Nr 

drogi 
Nr ewid. 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

Miejscowość Nr 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

lewy prawy 

1 1711 293 Krępcewo 01 4+468  Dolice 

2 1711 326 Krępcewo 02  4+569 Dolice 

3 1711 25 Krępcewo 03 5+064  Dolice 

4 1711 26 Krępcewo 04  5+144 Dolice 

5 1711 289 Rzeplino 07 7+772  Dolice 

6 1711 27 Rzeplino 09 8+370  Dolice 

7 1711 28 Rzeplino 06  8+370 Dolice 

8 1714 29 Strzebielewo 03 6+043  Dolice 

9 1714 30 Strzebielewo 04  5+944 Dolice 

10 1716 13 Kolin 13 10+451  Dolice 

11 1716 14 Kolin 14  10+451 Dolice 

12 1716 15 Morzyca 15 14+409  Dolice 

13 1716 16 Morzyca 16  14+409 Dolice 

14 1716 320 Dolice 18  18+583 Dolice 

15 1716 291 Dolice 17 18+662  Dolice 

16 1716 322 Dolice 20  19+065 Dolice 

17 1716 17 Dobropole kolonia 19 23+071  Dolice 

18 1716 18 Dobropole kolonia 22  23+071 Dolice 

19 1716 309 Dobropole Pyrzyckie 23 25+010  Dolice 

20 1716 334 Dobropole Pyrzyckie 26  25+050 Dolice 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2580



21 1716 19 Brzezina 21 28+529  Dolice 

22 1716 20 Brzezina 24  28+742 Dolice 

23 1775 32 Przewłoki 02  0+705 Dolice 

24 1775 311 Strzebielewo 01 2+730  Dolice 

25 1778 31 Warszyn 01 1+953  Dolice 

26 1778 260 Warszyn 02  1+953 Dolice 

27 1780 324 Skrzany 02  0+000 Dolice 

28 1780 33 Dobropole Pyrzyckie 01 2+496  Dolice 

29 1782 34 Bralęcin 02  5+215 Dolice 

30 1782 243 Bralęcin 01 4+796  Dolice 

31 1785 35 Ziemomyśl  01 3+755  Dolice 

32 1786 36 Płoszkowo 02  1+685 Dolice 
        
        

Lp. 
Nr 

drogi 
Nr ewid. 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

Miejscowość Nr 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

lewy prawy 

1 1747 287 
Leśnictwo Kozia 

Góra 
01 5+190  Ińsko 

2 1747 318 
Leśnictwo Kozia 

Góra 
02  5+206 Ińsko 

3 1754 88 
Ińsko Bohaterów 

Warszawy 
08  14+074 Ińsko 

4 1754 93 
Ińsko Bohaterów 

Warszawy 
09 13+989  Ińsko 

5 1754 86 Miałka 06  11+413 Ińsko 

6 1754 91 Miałka 07 11+217  Ińsko 

7 1754 89 Ścienne  05 9+304  Ińsko 

8 1754 272 Ścienne  04  7+997 Ińsko 

9 1754 87 Ścienne  03 7+997  Ińsko 

10 1758 314 Miałka 02  0+079 Ińsko 

11 1759 302 Linówko  04  4+495 Ińsko 

12 1759 90 Linówko Kościół 02  4+132 Ińsko 

13 1762 97 Studnica 02  2+149 Ińsko 

14 1763 316 Czertyń 02  0+958 Ińsko 

15 1819 285 Ińsko Papieża JP II 01 0+037  Ińsko 

16 4347 95 Waliszewo 01 0+270  Ińsko 
        

Lp. 
Nr 

drogi 
Nr ewid. 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

Miejscowość Nr 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

lewy prawy 

1 1723 56 Krzywiec 02  0+959 Marianowo 

2 1729 59 Czarnkowo 03 3+719  Marianowo 

3 1729 254 Czarnkowo 02  3+719 Marianowo 

4 1734 58 Trąbki 02  1+303 Marianowo 

5 1734 61 Trąbki 01 1+330  Marianowo 

6 1734 286 Marianowo  06  3+573 Marianowo 

7 1734 263 Marianowo  05 3+626  Marianowo 

8 1734 60 Marianowo 04  4+124 Marianowo 

9 1734 63 Marianowo 03 4+130  Marianowo 

10 1734 288 Marianowo  08  4+667 Marianowo 

11 1734 265 Marianowo  07 4+766  Marianowo 

12 1734 62 Wiechowo 06  7+086 Marianowo 

13 1734 65 Wiechowo 05 7+086  Marianowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2580



14 1735 47 Sulino 01 3+077  Marianowo 

15 1735 48 Sulino 02  3+625 Marianowo 
        
        

Lp. 
Nr 

drogi 
Nr ewid. 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

Miejscowość Nr 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

lewy prawy 

1 1717 295 Storkówko 01 2+484  Stara Dąbrowa 

2 1717 207 Białuń 03 9+661  Stara Dąbrowa 

3 1717 262 Białuń 02  9+661 Stara Dąbrowa 

4 1719 216 Tolcz 02  0+012 Stara Dąbrowa 

5 1719 247 Tolcz 01 0+030  Stara Dąbrowa 

6 1719 218 Łęczyna 04  1+997 Stara Dąbrowa 

7 1719 249 Łęczyna 03 1+998  Stara Dąbrowa 

8 1719 281 
Stara Dąbrowa 

Kolonia 
07 3+720  Stara Dąbrowa 

9 1719 308 
Stara Dąbrowa 

Kolonia 
08  3+720 Stara Dąbrowa 

10 1719 213 Krzywnica 09 6+660  Stara Dąbrowa 

11 1719 266 Krzywnica 10  6+660 Stara Dąbrowa 

12 1720 222 Chlebowo 02  0+018 Stara Dąbrowa 

13 1720 251 Chlebowo 01 0+068  Stara Dąbrowa 

14 1720 224 Chlebówko 04  3+363 Stara Dąbrowa 

15 1720 253 Chlebówko 03 3+363  Stara Dąbrowa 

16 1722 297 Rosowo 01 1+563  Stara Dąbrowa 

17 1722 313 Chlebowo 03 2+220  Stara Dąbrowa 

18 1722 336 Chlebowo 02  2+220 Stara Dąbrowa 

19 4152 283 Białuń 01 5+368  Stara Dąbrowa 

20 4152 310 Białuń 02  5+368 Stara Dąbrowa 

21 4152 215 Stara Dąbrowa  03 8+430  Stara Dąbrowa 

22 4152 330 Stara Dąbrowa  04  8+430 Stara Dąbrowa 

23 4152 217 Stara Dąbrowa  05 8+688  Stara Dąbrowa 

24 4152 226 Stara Dąbrowa  06  8+749 Stara Dąbrowa 

25 4152 328 Stara Dąbrowa  08  8+961 Stara Dąbrowa 

26 4152 299 Stara Dąbrowa  07 9+911  Stara Dąbrowa 
        
        

Lp. 
Nr 

drogi 
Nr ewid. 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

Miejscowość Nr 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

lewy prawy 

1 1700 124 Siwkowo kolonia 02  2+803 Stargard  

2 1700 126 Małkocin Stadion 04  5+184 Stargard  

3 1700 273 Małkocin stadion 07 5+115  Stargard  

4 1700 127 Małkocin Kościół 01 5+818  Stargard  

5 1700 128 Małkocin Kościół 06  5+737 Stargard  

6 1700 129 Małkocin centrum 03 6+269  Stargard  

7 1700 130 Małkocin centrum 08  6+329 Stargard  

8 1700 131 Małkocin 05 6+716  Stargard  

9 1700 132 Małkocin 10  6+715 Stargard  

10 1700 304 Klępino boisko 16  9+415 Stargard  

11 1700 277 Klępino boisko 15 9+385  Stargard  

12 1700 134 Klępino 12  9+931 Stargard  

13 1700 133 Klępino 07 10+490  Stargard  

14 1700 136 Klępino 14  10+443 Stargard  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2580



15 1700 290 Klępino Nr 84 02  10+830 Stargard  

16 1700 267 Klępino Nr 84 01 10+860  Stargard  

17 1703 284 Skalin 02  4+766 Stargard  

18 1704 106 Lipnik  02  4+963 Stargard  

19 1704 107 Lipnik 01 7+150  Stargard  

20 1704 108 Lipnik 04  7+146 Stargard  

21 1704 110 Stargard (Lipnik) 06  7+905 Stargard  

22 1704 111 Stargard (Lipnik) 05 7+832  Stargard  

23 1704 113 Stargard 15południk 07 8+297  Stargard  

24 1705 135 Warchlinko 01 0+877  Stargard  

25 1709 138 Sowno 02  1+808 Stargard  

26 1709 137 Sowno  01 2+671  Stargard  

27 1709 140 Sowno  04  2+671 Stargard  

28 1709 139 Poczernin 03 5+517  Stargard  

29 1709 142 Poczernin 06  5+730 Stargard  

30 1709 141 Smogolice 05 6+699  Stargard  

31 1709 144 Smogolice 08  6+695 Stargard  

32 1709 143 Żarowo 07 10+917  Stargard  

33 1709 148 Żarowo 12  11+016 Stargard  

34 1709 146 Żarowo  10  12+810 Stargard  

35 1709 301 Żarowo 09 12+747  Stargard  

36 1712 153 Koszewko 01 4+590  Stargard  

37 1712 156 Koszewko 02  4+471 Stargard  

38 1712 155 Koszewo 03 6+280  Stargard  

39 1712 157 Koszewo 05 6+462  Stargard  

40 1712 158 Koszewo 04  6+459 Stargard  

41 1713 160 Koszewo Kościół 02  0+029 Stargard  

42 1714 159 Kurcewo 01 3+860  Stargard  

43 1714 306 Kurcewo 06  3+860 Stargard  

44 1716 03 Witkowo II 03 1+313  Stargard  

45 1716 04 Witkowo II 04  1+267 Stargard  

46 1716 05 Witkowo II Kościół 05 1+763  Stargard  

47 1716 06 Witkowo II Kościół 06  1+720 Stargard  

48 1716 296 Witkowo Kolejowa 02  2+395 Stargard  

49 1716 271 Witkowo Kolejowa 01 2+333  Stargard  

50 1716 07 Witkowo 07 2+793  Stargard  

51 1716 08 Witkowo 08  2+776 Stargard  

52 1716 09 Witkowo Orlik 09 3+177  Stargard  

53 1716 10 Witkowo Orlik 10  3+270 Stargard  

54 1716 11 Witkowo I 11 3+773  Stargard  

55 1716 12 Witkowo I 12  3+861 Stargard  

56 1716 303 Witkowo I Petla 13 4+687  Stargard  

57 1726 39 Kiczarowo 01 2+411  Stargard  

58 1726 268 Kiczarowo 02  2+411 Stargard  

59 1726 38 Ulikowo 04  6+638 Stargard  

60 1726 255 Ulikowo 03 6+638  Stargard  

61 1726 40 Pęzino 06  10+366 Stargard  

62 1726 41 Pęzino 05 10+489  Stargard  

63 1726 332 Brudzewice 08  15+550 Stargard  

64 1726 305 Brudzewice 07 15+515  Stargard  

65 1727 161 Strachocin 01 0+347  Stargard  

66 1727 164 Strachocin 02  0+335 Stargard  

67 1727 163 Sułkowo 03 5+423  Stargard  

68 1727 167 Tychowo  07 7+032  Stargard  

69 1727 170 Tychowo  08  7+044 Stargard  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2580



70 1727 165 Tychowo   05 7+417  Stargard  

71 1727 168 Tychowo   06  7+431 Stargard  

72 1728 169 Tychowo  01 1+073  Stargard  

73 1728 174 Tychowo  02  1+071 Stargard  

74 1730 261 Pęzino  01 3+960  Stargard  

75 1730 171 Trzebiatów 01 6+505  Stargard  

76 1730 270 Trzebiatów 02  6+505 Stargard  

77 1731 259 Barzkowice 03 5+630  Stargard  

78 1731 282 Barzkowice 04  5+630 Stargard  

79 1731 173 Barzkowice 01 6+241  Stargard  

80 1731 176 Barzkowice 02  6+241 Stargard  

81 1732 175 Golina 01 2+341  Stargard  

82 1732 178 Golina 02  2+341 Stargard  

83 1732 307 Golinka 03 4+471  Stargard  

84 4113 177 Strumiany 01 4+425  Stargard  

85 4113 276 Strumiany 02  4+425 Stargard  
        
        

Lp. 
Nr 

drogi 
Nr ewid. 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

Miejscowość Nr 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

lewy prawy 

1 1726 42 Brudzewice 10  15+560 Suchań 

2 1726 43 Brudzewice 07 15+508  Suchań 

3 1726 44 Brudzewice  12  15+234 Suchań 

4 1726 240 Brudzewice kol. 08  12+770 Suchań 

5 1726 46 Słodkówko 14  17+688 Suchań 

6 1726 241 Słodkówko 09 17+688  Suchań 

7 1731 312 Brudzewice 06 4+641  Suchań 

8 1735 49 Słodkowo 03 7+838  Suchań 

9 1735 50 Słodkowo 04  8+052 Suchań 

10 1737 53 Modrzewo 03 1+848  Suchań 

11 1737 258 Modrzewo 04  1+848 Suchań 

12 1737 51 Tarnowo 01 0+117  Suchań 

13 1737 256 Tarnowo 02  0+117 Suchań 

14 1740 82 Tarnowo 16  23+745 Suchań 

15 1740 83 Tarnowo 15 25+217  Suchań 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2580


		2025-06-03T09:49:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




